Nebezpečenstvo škody na Stavbách prechádza na Kupujúceho ich odovzdaním.Kupujúci berie na vedomie a súhlasí s tým, že na neho spolu s vlastníctvom Stavieb prechádzajúvšetky práva a povinnosti vzťahujúce sa k Stavbám.

3. KÚPNA CENA A PLATOBNÉ PODMIENKY

3.1

3.2

Celková kúpna cena za Stavby predstavuje sumu 1.188.593,51 EUR (slovom jeden miliónjednostoosemdesiatosemtisic päťstodeväťdesiattri Eur a patdesiatjeden eurocentov) bez DPH (dalejlen ako „Kúpna cena“).

Kúpna cena je tvorená nasledovne:

a) kúpna cena za stavby podľa čl. 2.1c), 2.1d), 2.1e), 2.19) a 2.1h) bola stanovená na základeZnaleckého posudku | a Znaleckého posudku II č.205/2020 spolu v sume 1.188.592,51 EUR